
 
 

平成 26年度第６回チャレンジ記録会茅野 

公式記録集 
（大会コード 14200725） 

 
 
 
 

期  日： 平成２６年 ９月 ６日（土） 
会  場： 茅野市運動公園陸上競技場（203100） 
主  催： 茅野市陸上競技協会 
共  催： 茅野市・茅野市教育委員会・NPO 法人茅野市体育協会 
審 判 長： 植松 勉 
記録主任： 葛城 光一 

 
 
 

■ この大会で樹立された記録 
なし 

 
 
■グラウンドコンディション 
 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速

 9:00 晴れ  24.5  68.0 % 北   0.9m
10:00 晴れ  25.5  65.0 % 北北東   1.0m
11:00 晴れ  26.5  52.0 % 北北東   0.2m  

 



平成26年度第6回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/06 男子  +0.5安藤 直哉(2) 11.08 坂井 和人(3) 11.42 柳沢 貴之 11.88 赤瀬 崇 12.92

100m 松本大 東海大三 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
09/06 坂井 和人(3) 50.81 阿部 佳介(2) 51.92 島津 英明 52.97 荻原 勇吹(1) 54.06 柳沢 貴之 54.88 宮坂 智史(1) 55.19 金子 司(2) 55.89 岩本 雄大(1) 56.70

400m 東海大三 諏訪二葉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪二葉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 下諏訪向陽 下諏訪向陽 諏訪二葉
09/06  +0.2清水 敬太(2) 19.67 上條 健 20.71

110mH(1.067m) 諏訪二葉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
09/06 伊藤 大起(1) 3.50

棒高跳 下諏訪向陽
09/06 阪 圭央 6.42(0.0) 荻原 勇吹(1) 5.62(+0.8)

走幅跳 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 諏訪二葉
09/06 中島 公徳 9.52

砲丸投 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
09/06 中島 公徳 24.31

円盤投 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
09/06 諏訪二葉       45.42

4x100m 荻原 勇吹(1)
阿部 佳介(2)
浦野 博登(1)
岩本 雄大(1)

09/06 中学男子 外川 太一(3) 11.82 柳沢 直生(2) 11.91 井出 純一朗(2) 12.24 宮坂 学(2) 12.40 小口 優希(3) 12.72 矢代 智章(1) 12.84 雨宮 海斗(2) 12.85 小林 尚矢(1) 12.87
100m 諏訪中 塩尻西部中 岡谷西部中 岡谷北部 岡谷南部中 富士見中 富士見中 長峰中

09/06 柳沢 直生(2) 56.00 菊池 岳仁(2) 57.42 柳沢 優生(1) 59.08 三井 成起(1) 富士見中 1,02.60 金子 聖也(2) 1,06.06 小松 祥也(2) 1,06.57 山﨑 萌生(2) 1,06.73
400m 塩尻西部中 原中 塩尻西部中 吉山 廉心(2) 諏訪西 諏訪西 長峰中 岡谷西部中

09/06  -0.4井出 純一朗(2) 17.04 雨宮 海斗(2) 18.56 前田 陸(2) 19.62 今井 大輔(2) 22.44
110mH(0.914m) 岡谷西部中 富士見中 上諏訪中 長峰中

09/06 鎌倉 慎太郎(2) 2.80 安部 公士郎(1) 2.60 伊東 馨(2) 2.50 小池 嶺(2) 2.50
棒高跳 原中 原中 原中 原中

09/06 松本 陸(2) 5.73(+1.4) 名取 大輔(2) 5.25(0.0) 髙橋 祐哉(1) 4.99(+0.2) 松本 萌甫(2) 4.63(+0.2) 安部 公士郎(1)4.55(+0.7) 小林 優真(1) 4.54(+0.2) 宮下 恒輝(2) 4.47(+2.0) 中上 在(1) 4.40(0.0)
走幅跳 上諏訪中 富士見中 岡谷北部 長峰中 原中 富士見中 岡谷北部 梓川中

09/06 富士見中       50.65
4x100m 名取 裕基(1)

雨宮 海斗(2)
矢代 智章(1)
名取 大輔(2)

09/06 中学1年男子  +0.8立石 幸祐(1) 18.69 中根 颯亮(1) 18.71 齋藤 祐吾(1) 19.00
100mH(0.838m) 長峰中 塩尻広陵中 下諏訪

09/06 田中 耀介(1) 7.65
砲丸投 長峰中

09/06 小学男子 佐野 希汐(6) 13.45 河野 統徳(5) 14.39 野本 駿介(6) 14.67 藤原 想也(5) 14.74 宮坂 仁士(5) 15.08 小山 宗一朗(6) 15.50 山田 涼(6) 15.84 窪田 翔真(4) 15.85
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 明科かけっこ 明科かけっこ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/06 宮坂 仁士(5) 4.20(+2.0) 窪田 翔真(4) 3.42(+0.2) 田村 蓮(5) 3.38(0.0) 小平 遥暉(4) 3.26(+0.5) 小山 宗一朗(6)3.23(+0.2) 鈴木 颯太(6) 3.09(+0.9) 松浦 爽夏(4) 2.95(0.0) 中村 奏太(2) 2.33(+0.1)
走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 天竜SC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/06 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,00.83 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,07.67
4x100m 宮坂 仁士(5) 松崎 亮吾(3)

佐野 希汐(6) 窪田 翔真(4)
田村 蓮(5) 矢島 壮野(4)
松崎 恭一朗(5) 小倉 健緑(5)



決勝 9月6日 10:55

風速 +0.5

 1 安藤 直哉(2)     11.08 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 坂井 和人(3)     11.42 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三

 3 柳沢 貴之     11.88 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 赤瀬 崇     12.92 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 9月6日 10:40

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.6

 1 柳沢 直生(2)     11.91  1 井出 純一朗(2)     12.24 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 矢代 智章(1)     12.84  2 宮坂 学(2)     12.40 
ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部

 3 宮下 恒輝(2)     13.30  3 柳沢 優生(1)     13.34 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 4 金子 聖也(2)     13.82  4 小林 優真(1)     13.95 
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中

 5 齋藤 祐吾(1)     14.18  5 遠藤 隼也(2)     14.38 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西

 6 小沢 拓也(2)     15.08  6 小泉 友哉(1)     15.35 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪

 7 大藪 叡(1)     15.75  7 田中 耀介(1)     15.38 
ｵｵﾔﾌﾞ ｻﾄﾙ 富士見中 ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中

 8 偆道 怜央(1)     15.79 地濃 郁人(1)
ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中 ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.4

 1 小口 優希(3)     12.72  1 外川 太一(3)     11.82 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪中

 2 雨宮 海斗(2)     12.85  2 小林 尚矢(1)     12.87 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 3 吉山 廉心(2)     13.24  3 髙橋 祐哉(1)     13.22 
ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部

 4 伊東 稜真(1)     13.45  4 名取 裕基(1)     13.64 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪南 ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

 5 藤森 友士(2)     14.83  5 小林 蓮(1)     13.78 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西

 6 今井 大輔(2)     14.88  6 髙木 裕太(1)     14.87 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪

 7 今井 晴大(1)     14.88  7 河西 優弥(1)     15.17 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 諏訪西 ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中

 8 三井 官弥(1)     15.51 中澤 青空(1)
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中 ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 上諏訪中

   1 外川 太一(3) 諏訪中     11.82 (-0.4)   4   1
   2 柳沢 直生(2) 塩尻西部中     11.91 (+0.5)   1   1
   3 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     12.24 (+1.6)   2   1
   4 宮坂 学(2) 岡谷北部     12.40 (+1.6)   2   2
   5 小口 優希(3) 岡谷南部中     12.72 (-0.2)   3   1
   6 矢代 智章(1) 富士見中     12.84 (+0.5)   1   2
   7 雨宮 海斗(2) 富士見中     12.85 (-0.2)   3   2
   8 小林 尚矢(1) 長峰中     12.87 (-0.4)   4   2
   9 髙橋 祐哉(1) 岡谷北部     13.22 (-0.4)   4   3
  10 吉山 廉心(2) 諏訪西     13.24 (-0.2)   3   3
  11 宮下 恒輝(2) 岡谷北部     13.30 (+0.5)   1   3
  12 柳沢 優生(1) 塩尻西部中     13.34 (+1.6)   2   3
  13 伊東 稜真(1) 諏訪南     13.45 (-0.2)   3   4
  14 名取 裕基(1) 富士見中     13.64 (-0.4)   4   4
  15 小林 蓮(1) 諏訪西     13.78 (-0.4)   4   5
  16 金子 聖也(2) 諏訪西     13.82 (+0.5)   1   4
  17 小林 優真(1) 富士見中     13.95 (+1.6)   2   4
  18 齋藤 祐吾(1) 下諏訪     14.18 (+0.5)   1   5
  19 遠藤 隼也(2) 諏訪西     14.38 (+1.6)   2   5
  20 藤森 友士(2) 上諏訪中     14.83 (-0.2)   3   5
  21 髙木 裕太(1) 下諏訪     14.87 (-0.4)   4   6
  22 今井 大輔(2) 長峰中     14.88 (-0.2)   3   6
  22 今井 晴大(1) 諏訪西     14.88 (-0.2)   3   7
  24 小沢 拓也(2) 長峰中     15.08 (+0.5)   1   6
  25 河西 優弥(1) 長峰中     15.17 (-0.4)   4   7
  26 小泉 友哉(1) 下諏訪     15.35 (+1.6)   2   6
  27 田中 耀介(1) 長峰中     15.38 (+1.6)   2   7
  28 三井 官弥(1) 富士見中     15.51 (-0.2)   3   8
  29 大藪 叡(1) 富士見中     15.75 (+0.5)   1   7
  30 偆道 怜央(1) 原中     15.79 (+0.5)   1   8

中学男子 100m　決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
8  6422

3  7919

2  7590

4  7742

6  7685

5  7847

7  7909

9  7899

氏  名 所属名 記録／備考
7  7560

3  7591

8  6427

9  7912

4  7744

5  7684

2  7853

6  7855
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  7610

4  7906

6  7851

3  7741

9  7768

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3     8

8  7859

7  7593

5  7915

 7852

9  1213
欠場

2  7745

4  7688

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

67  7747

組 順位
    8
 6422
 7560
 7591
 7610
 7919
 7906
 7859
 7593
 7741
 7590
 6427
 7768
 7915
 7745
 7742

 7852
 7684
 7853
 7917

 7912
 7685
 7744
 1210
 7688
 7851

 7909
 7899

男子 100m　決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

 7747
 7847

記録／備考
6     7

4    42

タイムレース

5     4

3     1

 79172

8  1210



決勝 9月6日 9:45

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.1

 1 佐野 希汐(6)     13.45  1 山田 涼(6)     15.84 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 諏訪FA

 2 河野 統徳(5)     14.39  2 窪田 翔真(4)     15.85 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 野本 駿介(6)     14.67  3 木次 夏雪(3)     16.43 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 明科かけっこ ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 藤原 想也(5)     14.74  4 矢島 壮野(4)     16.50 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 明科かけっこ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 宮坂 仁士(5)     15.08  4 小平 遥暉(4)     16.50 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC

 6 小山 宗一朗(6)     15.50  6 小倉 健緑(5)     16.64 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ｹﾝﾛｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 藤森 大輔(5)     16.53  7 堀 啓太郎(3)     16.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA ﾎﾘ ｹｲﾀﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 田村 蓮(5)     16.60  8 中村 奏太(2)     17.96 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 松崎 恭一朗(5)     16.78  9 松崎 亮吾(3)     18.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.2

 1 今泉 尊(5)     17.01  1 佐藤 笙羽(4)     16.84 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 藤森 大地(2)     17.10  2 林 幸史郎(4)     17.35 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

 3 小沢 晃大(4)     17.16  3 鈴木 颯太(6)     17.69 
ｵｻﾞﾜｺｳﾀﾞｲ 金沢小 ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 五味 瑞輝(5)     17.65  4 橘 虎次郎(3)     17.71 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｼﾞﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 西谷 優希(2)     17.90  5 松浦 爽夏(4)     17.90 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 伊藤 良真(3)     17.96  6 宮下 翔弥(3)     18.37 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 7 増田 光月(4)     18.08  7 佐藤 翔莉(3)     18.75 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 柴田 凌空(6)     18.32  8 野澤 比呂(3)     18.79 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾉｻﾞﾜ ﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 瀬戸 昴(2)     19.36 
ｾﾄ ｽﾊﾞﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.8

 1 小川 幸大(2)     17.88 
ｵｶﾞﾜ ｺｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 中根 彪貴(4)     18.03 
ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ 桔梗小

 3 林 賢史郎(2)     18.30 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA

 4 小林 勇翔(2)     18.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 中島 隆斗(2)     18.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｶﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 木次 優敢(1)     19.59 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 窪田 琉真(1)     21.69 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 神谷 彩月(3)     22.15 
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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   1 佐野 希汐(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.45 (+0.3)   1   1
   2 河野 統徳(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.39 (+0.3)   1   2
   3 野本 駿介(6) 明科かけっこ     14.67 (+0.3)   1   3
   4 藤原 想也(5) 明科かけっこ     14.74 (+0.3)   1   4
   5 宮坂 仁士(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.08 (+0.3)   1   5
   6 小山 宗一朗(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.50 (+0.3)   1   6
   7 山田 涼(6) 諏訪FA     15.84 (+0.1)   2   1
   8 窪田 翔真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.85 (+0.1)   2   2
   9 木次 夏雪(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.43 (+0.1)   2   3
  10 矢島 壮野(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.50 (+0.1)   2   4
  10 小平 遥暉(4) 天竜SC     16.50 (+0.1)   2   4
  12 藤森 大輔(5) 諏訪FA     16.53 (+0.3)   1   7
  13 田村 蓮(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.60 (+0.3)   1   8
  14 小倉 健緑(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.64 (+0.1)   2   6
  15 堀 啓太郎(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.70 (+0.1)   2   7
  16 松崎 恭一朗(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.78 (+0.3)   1   9
  17 佐藤 笙羽(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.84 (+0.2)   4   1
  18 今泉 尊(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.01 (+0.7)   3   1
  19 藤森 大地(2) 諏訪FA     17.10 (+0.7)   3   2
  20 小沢 晃大(4) 金沢小     17.16 (+0.7)   3   3
  21 林 幸史郎(4) 諏訪FA     17.35 (+0.2)   4   2
  22 五味 瑞輝(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.65 (+0.7)   3   4
  23 鈴木 颯太(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.69 (+0.2)   4   3
  24 橘 虎次郎(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.71 (+0.2)   4   4
  25 小川 幸大(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.88 (+0.8)   5   1
  26 西谷 優希(2) 諏訪FA     17.90 (+0.7)   3   5
  26 松浦 爽夏(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.90 (+0.2)   4   5
  28 伊藤 良真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.96 (+0.7)   3   6
  28 中村 奏太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.96 (+0.1)   2   8
  30 中根 彪貴(4) 桔梗小     18.03 (+0.8)   5   2
  31 増田 光月(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.08 (+0.7)   3   7
  31 松崎 亮吾(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.08 (+0.1)   2   9
  33 林 賢史郎(2) 諏訪FA     18.30 (+0.8)   5   3
  34 柴田 凌空(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.32 (+0.7)   3   8
  35 宮下 翔弥(3) 諏訪FA     18.37 (+0.2)   4   6
  36 小林 勇翔(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.70 (+0.8)   5   4
  37 佐藤 翔莉(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.75 (+0.2)   4   7
  38 野澤 比呂(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.79 (+0.2)   4   8
  39 中島 隆斗(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.88 (+0.8)   5   5
  40 瀬戸 昴(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.36 (+0.2)   4   9
  41 木次 優敢(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.59 (+0.8)   5   6
  42 窪田 琉真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.69 (+0.8)   5   7
  43 神谷 彩月(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     22.15 (+0.8)   5   8
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決勝 9月6日 9:15

[ 1組] [ 2組]

 1 坂井 和人(3)     50.81  1 阿部 佳介(2)     51.92 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 諏訪二葉

 2 荻原 勇吹(1)     54.06  2 島津 英明     52.97 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 柳沢 貴之     54.88  3 宮坂 智史(1)     55.19 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽

 4 金子 司(2)     55.89  4 岩本 雄大(1)     56.70 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ 下諏訪向陽 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉

 5 馬場 将之介(1)     57.28  5 小平 祐貴(1)     58.44 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽
深澤 駿也(2)
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 下諏訪向陽

   1 坂井 和人(3) 東海大三       50.81   1   1
   2 阿部 佳介(2) 諏訪二葉       51.92   2   1
   3 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       52.97   2   2
   4 荻原 勇吹(1) 諏訪二葉       54.06   1   2
   5 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       54.88   1   3
   6 宮坂 智史(1) 下諏訪向陽       55.19   2   3
   7 金子 司(2) 下諏訪向陽       55.89   1   4
   8 岩本 雄大(1) 諏訪二葉       56.70   2   4
   9 馬場 将之介(1) 諏訪二葉       57.28   1   5
  10 小平 祐貴(1) 下諏訪向陽       58.44   2   5

決勝 9月6日 9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 柳沢 直生(2)     56.00  1 菊池 岳仁(2)     57.42 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中 ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 2 三井 成起(1)   1,02.60  2 柳沢 優生(1)     59.08 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 3 金子 聖也(2)   1,06.06  3 吉山 廉心(2)   1,02.60 
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西

 4 小松 祥也(2)   1,06.57  4 黒澤 友哉(1)   1,06.82 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中

 5 山﨑 萌生(2)   1,06.73  5 遠藤 隼也(2)   1,09.02 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西

 6 篠原 琉佑(1)   1,08.63  6 藤森 友士(2)   1,16.06 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中

 7 今井 晴大(1)   1,10.94 水野 雄斗(2)
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 諏訪西 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中

 8 矢﨑 雄暉(1)   1,17.94 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中

   1 柳沢 直生(2) 塩尻西部中       56.00   1   1
   2 菊池 岳仁(2) 原中       57.42   2   1
   3 柳沢 優生(1) 塩尻西部中       59.08   2   2
   4 三井 成起(1) 富士見中     1,02.60   1   2
   4 吉山 廉心(2) 諏訪西     1,02.60   2   3
   6 金子 聖也(2) 諏訪西     1,06.06   1   3
   7 小松 祥也(2) 長峰中     1,06.57   1   4
   8 山﨑 萌生(2) 岡谷西部中     1,06.73   1   5
   9 黒澤 友哉(1) 長峰中     1,06.82   2   4
  10 篠原 琉佑(1) 長峰中     1,08.63   1   6
  11 遠藤 隼也(2) 諏訪西     1,09.02   2   5
  12 今井 晴大(1) 諏訪西     1,10.94   1   7
  13 藤森 友士(2) 上諏訪中     1,16.06   2   6
  14 矢﨑 雄暉(1) 長峰中     1,17.94   1   8
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決勝 9月6日 8:40

風速 +0.2

 1 清水 敬太(2)     19.67 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉

 2 上條 健     20.71 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 9月6日 8:30

風速 -0.4

 1 井出 純一朗(2)     17.04 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 雨宮 海斗(2)     18.56 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中

 3 前田 陸(2)     19.62 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 4 今井 大輔(2)     22.44 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中

決勝 9月6日 8:50

風速 +0.8

 1 立石 幸祐(1)     18.69 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 2 中根 颯亮(1)     18.71 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 3 齋藤 祐吾(1)     19.00 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪

5  7685

3  7856

4  6485

中学1年男子

100mH(0.838m)

決勝
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4     6

男子
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決勝 9月6日 11:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 諏訪二葉   131 荻原 勇吹(1)     45.42 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
  147 阿部 佳介(2)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
  132 浦野 博登(1)

ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
  134 岩本 雄大(1)

ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

決勝 9月6日 11:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 富士見中  7915 名取 裕基(1)     50.65 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ
 7906 雨宮 海斗(2)

ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ
 7919 矢代 智章(1)

ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ
 7908 名取 大輔(2)

ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ
  3 長峰中  7856 立石 幸祐(1)

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 失格
 7848 松本 萌甫(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ
 7855 地濃 郁人(1)

ﾁﾉｳ ｲｸﾄ
 7859 小林 尚矢(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ

決勝 9月6日 11:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   165 宮坂 仁士(5)   1,00.83 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ
  161 佐野 希汐(6)

ｻﾉ ｷｾｷ
  163 田村 蓮(5)

ﾀﾑﾗ ﾚﾝ
  166 松崎 恭一朗(5)

ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ
 2   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   171 松崎 亮吾(3)   1,07.67 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ
  168 窪田 翔真(4)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
  167 矢島 壮野(4)

ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ
  164 小倉 健緑(5)

ｵｸﾞﾗ ｹﾝﾛｸ

男子

4x100m

決勝

小学男子

4x100m

決勝

中学男子

4x100m              

決勝



決勝 9月6日 9:30

伊藤 大起(1)
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽

決勝 9月6日 9:30

鎌倉 慎太郎(2)
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
安部 公士郎(1)
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
伊東 馨(2)
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中
小池 嶺(2)
ｺｲｹ ﾘｨｳ 原中

決勝 9月6日 10:20

宮坂 仁士(5)   3.44   4.20   3.76    4.20 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4   +2.0   +0.7    +2.0
窪田 翔真(4)    X   3.42   3.26    3.42 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   +1.7    +0.2
田村 蓮(5)   2.88   3.38   3.27    3.38 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.5    0.0   +0.4     0.0
小平 遥暉(4)   3.05   2.92   3.26    3.26 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC   +1.0   +1.2   +0.5    +0.5
小山 宗一朗(6)   2.98   3.23   3.22    3.23 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.3   +0.2   +1.5    +0.2
鈴木 颯太(6)   2.65   3.09   2.95    3.09 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.5   +0.9   +1.6    +0.9
松浦 爽夏(4)   2.95   2.87   2.71    2.95 
ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +1.0   +0.2     0.0
中村 奏太(2)   2.11   2.33   2.07    2.33 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.1   +0.2    +0.1
柴田 凌空(6)    X   2.33    X    2.33 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.9    +0.9
神谷 彩月(3)    X    X   2.03    2.03 
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2    +1.2
窪田 琉真(1)   2.01    X   2.01    2.01 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    0.0    +0.1
野本 駿介(6) 欠場
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 明科かけっこ

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 7   165

-5-

2 9   168

3 12   163

4 6   159

5 10   181

6 8   179

7 2   186

8 3   173

9 4   180

10 5   170

11 1   176

11   151

XXO XXX  2.50
4 3  7893

- - XO

 2.50

 2.60

3 1  7890
XO - O O XXX

O O XXX
2 2  7896

O O XXO

O XO XXX  2.80
1 4  7891

- - - - XXO

記録2m40 2m50 備考2m20 2m30 2m60 2m70 2m80 2m90

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m50 3m60 備考3m20 3m40
1 1   155

XO XXO O XXX  3.50



決勝 9月6日 8:50

阪 圭央   6.42   5.70    -    6.42 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ    0.0   +0.1     0.0
荻原 勇吹(1)    -    X   5.62    5.62 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉   +0.8    +0.8
上條 健    X    X    X 記録なし
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
馬場 将之介(1)    -    X    X 記録なし
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉
赤瀬 崇    -    -    X 記録なし
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
浦野 博登(1)    X    X    X 記録なし
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉

決勝 9月6日 8:50

松本 陸(2)   5.55    X   5.73    5.73 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   -0.4   +1.4    +1.4
名取 大輔(2)   5.12   5.25   5.21    5.25 
ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ 富士見中    0.0    0.0   +1.2     0.0
髙橋 祐哉(1)   4.96   4.70   4.99    4.99 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部    0.0    0.0   +0.2    +0.2
松本 萌甫(2)   4.63   4.51   4.43    4.63 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中   +0.2   +0.2    0.0    +0.2
安部 公士郎(1)   4.25   4.33   4.55    4.55 
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中   -0.9    0.0   +0.7    +0.7
小林 優真(1)   4.44   4.54    X    4.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   +1.9   +0.2    +0.2
宮下 恒輝(2)   4.02   4.47   3.97    4.47 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部   +0.2   +2.0   +2.1    +2.0
中上 在(1)   4.40   4.17   4.36    4.40 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中    0.0    0.0   +0.7     0.0
小林 蓮(1)   4.03   4.22   4.29    4.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西    0.0   +0.9   +0.1    +0.1
小泉 友哉(1)    X   3.38   3.83    3.83 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪   -0.7   +0.1    +0.1
濵 想一郎(1)   3.20   3.27   3.28    3.28 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪   +0.1    0.0   +0.4    +0.4
矢﨑 雄暉(1)    -    X   2.39    2.39 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中   +1.3    +1.3
地濃 郁人(1) 欠場
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中

5  7855

11 1  7687

12 2  7858

9 6  7745

10 3  7684

7 4  7590

8 7  7364

5 12  7896

6 8  7912

3 10  7593

4 9  7848

1 13  1212
-5-

2 11  7908

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

4     1

5   132

2     6

3   133

1 6     2
-5-

2 1   131

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月6日 9:00

中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 9月6日 9:00

下村 亮也(2) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
幸野 藍斗(3) 欠場
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝中

決勝 9月6日 9:00

田中 耀介(1)
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中

決勝 9月6日 10:45

中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

2  6331

-5- -6- 記録 備考
1  6334

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

 6.87  6.59  6.53   7.65 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1  7853
 7.65  7.04  7.57

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学1年男子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

  X   X  9.52   9.52 
1 1     3

  X   X  9.06

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

  O 24.31   X  24.31 
1 1     3

  O   O   O
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